
Uchwała nr 12/2017/2018 z dnia 20.04.2018 r. 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Henrykowie  

 

w sprawie zakupu niezbędnego wyposażenia  

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2017 r., poz. 59) oraz § 2 pkt.1 Rozdziału XI  Regulaminu rady rodziców uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Po zapoznaniu się ze złożonymi przez nauczycieli potrzebami w zakresie zakupu niezbędnego 

wyposażenia w poszczególnych klasach oraz na świetlicy w szkole Rada Rodziców uchwala 

dokonanie w pierwszej kolejności poniższych zakupów: 

- telewizor wraz z mocowaniem i niezbędnym oprzyrządowaniem do gabinetu nr 36; 

- 4 tablice korkowe (2 do Sali nr 31 i 2 do Sali nr 11); 

- gra dla dzieci „Piłkarzyki” do świetlicy szkolnej; 

- koszulki z logiem szkoły dla reprezentacji klas 1-3; 

- pojemniki na klocki do świetlicy; 

- dywan do świetlicy; 

- rolety okienne do klas; 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

    Julita Szpunt 

..................................................... 

 

 

 


